

Bøgelund Consult ApS
Tornsbjergvej 58, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 89 21 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Steen Bøgelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgelund Consult ApS Tornbjergvej 58 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 89 21 64
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Direktion	Steen Bøgelund, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Bøgelund Holding ApS
Kapitalinteresse	Botjek Center Trekanten I/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed med udarbejdelse af tilstandsrapporter og energirapporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	31.430	36.332
Indtægt af kapitalinteresse	245.122	93.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.546	13.872
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.089	-665
Resultat før skat	279.009	142.621
Skat af årets resultat	-63.998	-33.704
Årets resultat	215.011	108.917
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.040	-55.256
Udbytte for regnskabsåret	162.971	164.173
Disponeret i alt	215.011	108.917

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	263.121	211.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.121</u>	<u>211.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>263.121</u>	<u>211.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.312	109.736
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>121.734</u>	<u>128.142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.046</u>	<u>237.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.094</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.140</u>	<u>237.878</u>
	Aktiver i alt	<u>542.261</u>	<u>448.959</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.121	93.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.971	164.173
Egenkapital i alt	<u>388.092</u>	<u>337.254</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	35.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.795	28.930
Selskabsskat	63.998	33.704
Anden gæld	2.376	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.169</u>	<u>111.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.169</u>	<u>111.705</u>
Passiver i alt	<u>542.261</u>	<u>448.959</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	148.337	0	597.929	826.266
Udloddet udbytte	0	0	0	-597.929	-597.929
Resultatandel	0	-55.256	0	164.173	108.917
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	93.081	0	164.173	337.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-164.173	-164.173
Resultatandel	0	52.040	0	162.971	215.011
	80.000	145.121	0	162.971	388.092

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	988	0
Andre finansielle omkostninger	<u>101</u>	<u>665</u>
	<u>1.089</u>	<u>665</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
Kostpris ultimo	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
Opskrivninger primo	93.081	148.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.122	93.082
Udbytte	<u>-193.082</u>	<u>-148.338</u>
Opskrivninger ultimo	<u>145.121</u>	<u>93.081</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>263.121</u>	<u>211.081</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Botjek Center Trekanten I/S	Vejle	23,6 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 27 31 32 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.